



## JM Dansk Betonboring A/S

F.L.Smidths Vej 17  
8600 Silkeborg  
CVR-nr. 40522670

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
31.03.2021

---

**Thomas Kingo Hede Karlsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

JM Dansk Betonboring A/S

F.L.Smidths Vej 17

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 40522670

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Bestyrelse

Eskild Lyngholm, formand

Henrik Hansen

Thomas Kingo Hede Karlsen

## Direktion

Willy Pedersen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed indenfor betonboring og -skæring samt anden hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Når der korrigeres for, at 2019 kun omfattede 7 måneder, er bruttoavancen reelt øget med 43% som følge af en større bemanning. Årets resultat før skat er tilsvarende forbedret med 47%. Årets resultat før skat er samtidig bedre end årets budget og dermed også tilfredsstillende.

## Forventet udvikling

Efter en fordobling af bore-skære-kapaciteten i 2020 i forhold til opstarten i 2019 forventes der kun en mindre stigning i 2021. Denne stigning forventes at få en positiv effekt på såvel bruttoavancen som resultatet.

Forventningen er baseret på en tilfredsstillende ordrebeholdning og en stabil medarbejderstab. Der er planlagt en videreudvikling af organisationen med det formål både at styrke kontakten til markedet og planlægning af produktionen.

## Kapitalberedskab

Ledelsen anser det aktuelle kapitalberedskab for tilfredsstillende og fuldt tilstrækkeligt til at understøtte selskabets forretningsgrundlag.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>5.819.693</b>	<b>2.391.701</b>
Personaleomkostninger	1	(4.222.406)	(1.684.184)
Af- og nedskrivninger		(791.824)	(353.049)
<b>Driftsresultat</b>		<b>805.463</b>	<b>354.468</b>
Andre finansielle omkostninger	2	(53.641)	(56.295)
<b>Resultat før skat</b>		<b>751.822</b>	<b>298.173</b>
Skat af årets resultat	3	(165.323)	(70.000)
<b>Årets resultat</b>		<b>586.499</b>	<b>228.173</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		586.499	228.173
<b>Resultatdisponering</b>		<b>586.499</b>	<b>228.173</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Goodwill		1.741.072	2.062.500
<b>Immaterielle aktiver</b>	4	<b>1.741.072</b>	<b>2.062.500</b>
Produktionsanlæg og maskiner		717.543	921.927
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		973.992	807.028
Indretning af lejede lokaler		34.170	44.167
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>1.725.705</b>	<b>1.773.122</b>
Deposita		46.800	45.000
<b>Finansielle aktiver</b>	6	<b>46.800</b>	<b>45.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.513.577</b>	<b>3.880.622</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		500.000	500.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		935.827	713.491
Igangværende arbejder for fremmed regning		2.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	586.472
Andre tilgodehavender		21.633	0
Periodeafgrænsningsposter		324	26.674
<b>Tilgodehavender</b>		<b>959.784</b>	<b>1.326.637</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>42.482</b>	<b>83.544</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.502.266</b>	<b>1.910.181</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.015.843</b>	<b>5.790.803</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført overskud eller underskud		814.672	228.173
<b>Egenkapital</b>		<b>1.214.672</b>	<b>628.173</b>
Udskudt skat		21.000	70.000
Andre hensatte forpligtelser	7	426.748	691.748
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>447.748</b>	<b>761.748</b>
Leasingforpligtelser		657.912	526.139
Anden gæld		48.060	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b>705.972</b>	<b>526.139</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	8	233.082	135.192
Leverandører af varer og tjenesteydelser		97.202	199.949
Gæld til tilknyttede virksomheder		91.762	2.846.136
Skyldig skat		228.658	0
Anden gæld	9	1.996.747	693.466
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.647.451</b>	<b>3.874.743</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.353.423</b>	<b>4.400.882</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.015.843</b>	<b>5.790.803</b>

Eventualforpligtelser

10

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	400.000	228.173	628.173
Årets resultat	0	586.499	586.499
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>400.000</b>	<b>814.672</b>	<b>1.214.672</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	3.846.665	1.547.397
Pensioner	295.615	119.364
Andre omkostninger til social sikring	80.126	17.423
	<b>4.222.406</b>	<b>1.684.184</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>8</b>	<b>6</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	39.277	53.617
Renteomkostninger i øvrigt	14.364	2.678
	<b>53.641</b>	<b>56.295</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	228.658	0
Ændring af udskudt skat	(63.000)	70.000
Regulering vedrørende tidligere år	(335)	0
	<b>165.323</b>	<b>70.000</b>

## 4 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Kostpris primo	2.250.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.250.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(187.500)
Årets afskrivninger	(321.428)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(508.928)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.741.072</b>

## 5 Materielle aktiver

	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	1.011.062	877.609	50.000
Tilgange	0	446.979	0
Afgange	0	(30.000)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.011.062</b>	<b>1.294.588</b>	<b>50.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(89.135)	(70.581)	(5.833)
Årets afskrivninger	(204.384)	(256.015)	(9.997)
Tilbageførsel ved afgang	0	6.000	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(293.519)</b>	<b>(320.596)</b>	<b>(15.830)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>717.543</b>	<b>973.992</b>	<b>34.170</b>
Ikke-ejede aktiver	302.717	588.277	0

## 6 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Tilgange	46.800
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>46.800</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>46.800</b>

## 7 Andre hensatte forpligtelser

Andre hensatte forpligtelser vedrører forventet earn-out, der er indregnet til kapitalværdien af forventede fremtidige betalinger.

## 8 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Leasingforpligtelser	233.082	135.192	657.912	0
Anden gæld	0	0	48.060	48.060
	<b>233.082</b>	<b>135.192</b>	<b>705.972</b>	<b>48.060</b>

## 9 Anden gæld

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Moms og afgifter	1.044.414	337.588
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	653.861	246.126
Feriepengeforpligtelser	25.593	0
Anden gæld i øvrigt	272.879	109.752
	<b>1.996.747</b>	<b>693.466</b>

## 10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kingo Karlsen Holding A/S som administrationselskab.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
